ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________    № ____
п. Опыт

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Гришевского
сельского поселения Подгоренского
муниципального района Воронежской
области от 29.12.2022 года № 25 «Об утверждении
Правил благоустройства Гришевского
сельского поселения Подгоренского
муниципального района
Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов Гришевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришевского сельского поселения, Совет народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденных решением  Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 29.12.2022 № 25 (далее – Правила), следующего содержания:
1.1. Раздел 4 Правил дополнить частью 4.9 следующего содержания:
«4.9. Биологические отходы.
4.9.1. Обращение с биологическими отходами осуществляется  в соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 26.10.2020 № 626 «Об утверждении Ветеринарных правил перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов».».
2. Настоящее решение  вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным        статьей 45 Устава Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Гришевского сельского поселения.

	Глава Гришевского
сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]
	А.Е. Сергеенко

ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГРИШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

_____________

№

____

п. Опыт

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Гришевского

сельского поселения Подгоренского

муниципального района Воронежской

области от

29

.12.

2022 года

№ 25

«

Об утверждении

Правил благоустройства

Гришевского

сельского поселения Подгоренского

муниципального района

Воронежской области

В

целях приведения нормативных правовых актов

Гришевского

сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

в

соответствии

с

Федеральн

ым

закон

ом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоупра

вления в Российской Феде

рации»,

Уставом

Гришевского

сельского поселения, Совет народных депутатов

Гришевского

сельского поселения Подгоренского

муниципального района

Воронежской области,

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения в

Правил

а

благоустройства

Гришевского

сельского

поселения По

дгоренского муниципального района Воронежской области

,

утвержденных

решение

м

Совета народных депутатов

Гришевского

сельского

поселения

Подгоренского

муниципального района Воронежской области

от

29.12

.2022 № 2

5

(далее

–

Правила),

следующего содержания:

ПРОЕКТ       СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ    ГРИШЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОДГОРЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ     от  _____________     №  ____   п. Опыт     О внесении изменений в решение    Совета народных депутатов  Гришевского   сельского поселения Подгоренского   муниципального района Воронежской    области от  29 .12. 2022 года  № 25  « Об утверждении    Правил благоустройства  Гришевского   сельского поселения Подгоренского    муниципального района    Воронежской области       В   целях приведения нормативных правовых актов  Гришевского  сельского поселения в соответствие действующему законодательству,  в  соответствии   с   Федеральн ым   закон ом   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоупра вления в Российской Феде рации»,   Уставом  Гришевского   сельского поселения, Совет народных депутатов  Гришевского   сельского поселения Подгоренского  муниципального района  Воронежской области,      РЕШИЛ:   1.  Внести изменения в   Правил а   благоустройства  Гришевского   сельского  поселения По дгоренского муниципального района Воронежской области ,  утвержденных  решение м    Совета народных депутатов  Гришевского   сельского  поселения  Подгоренского  муниципального района Воронежской области  от  29.12 .2022 № 2 5   (далее  –   Правила),   следующего содержания: